

RZ.271.14.2017

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **budowę boiska do piłki nożnej oraz bieżni okólnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 42407 - 2017

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 13.03.2017 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 3. Opis przedmiotu zamówienia zapis o treści: „Zamawiający zastrzega, że na zrealizowanie niniejszego zadania w 2017 r. zamierza przeznaczyć kwotę nie większą niż 1 500 000,00 zł brutto. Pozostała kwota będzie płatna w 2018 r.” zastępuje się zapisem: „Zamawiający zastrzega, że na zrealizowanie niniejszego zadania w 2017 r. zamierza przeznaczyć kwotę nie większą niż 1 450 000,00 zł brutto. Pozostała kwota będzie płatna w 2018 r.”

2. Pojawiający się w *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* oraz załącznikach do niej zapis o treści: „Wypełnienie: EPDM szary z recyklingu” zastępuje się zapisem: „EPDM zielony z produkcji pierwotnej.”.

3. Dodaje się Projekt wykonawczy dla części sanitarnej, stanowiący załącznik do niniejszej zmiany SIWZ.

4. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 1 zapis o treści: „Termin składania ofert upływa w dniu 29 marca 2017 r. o godz. 12:00. Nie otwierać przed 29 marca 2017 r. godz. 12:15” zastępuje się zapisem: „Termin składania ofert upływa w dniu 05 kwietnia 2017 r. o godz. 12:00. Nie otwierać przed 05 kwietnia 2017 r. godz. 12:15”

5. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 2, termin: 29 marca 2017 r. do godz. 12:00 zastępuje się terminem: 05 kwietnia 2017 r. do godz. 12:00.

6. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 5, termin: 29 marca 2017 r. do godz. 12:15 zastępuje się terminem: 05 kwietnia 2017 r. do godz. 12:15.

Wójt Gminy
/-/ Stanisław Jastrzębski